
ZARZĄDZENIE Nr 36/2019
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie  ustalenia dni wolnych od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie 
od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 
1043 i 1495) oraz § 26 Regulaminu pracy Urzędu Miasta Bolesławiec

zarządzam, co następuje:
§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec następujące zmiany w rozkładzie czasu 

pracy w okresie od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.: 
1) ustalam jako dni wolne od pracy: dzień 12 czerwca 2020 r. (piątek) oraz dzień 24 grudnia 2020 r. 

(czwartek).
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do wiadomości 

pracownikom Urzędu Miasta. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2DFBBEF5-F2F6-4410-9553-D59F534AF9A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy (art. 130 § 2 kp) każde święto występujące
w okresie rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o
8 godzin. Jeżeli z rozkładu czasu pracy wynika, że sobota jest dniem wolnym dla pracowników, a święto
wypadnie właśnie w takim dniu, to pracodawca zobowiązany jest udzielić dnia wolnego od pracy
w innym terminie. W roku 2020 roku przypadają dwa święta w sobotę: 15 sierpnia (Wniebowzięcie
Najświętszej Marii Panny) oraz 26 grudnia (Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenia), dlatego też
zasadnym jest podjęcie przedmiotowego zarządzenia.JZ/AB.

Id: 2DFBBEF5-F2F6-4410-9553-D59F534AF9A6. Podpisany Strona 1




